MynyuuunansHbIi 3Tan BeepoccHiickoi 0IMMIAAABI KOIbHUKOB 10 TPYAy (TeXHOJIOTHH)
Ha TeppuTopun XauTbi-MaucuiicKkuii aBTOHOMHBIH 0KpyT — IOrpa

Teppuropus — m.r.T. Besbiii SIp

Hara npoBeneH ust — 07.12.2024
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KonnuecTso yu 2cTHHKOB — | |

B 2024-2025 y4eGHom roxy
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1

2
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MOB-TEX -7-
7

CenuHa AHHa AJlekceeBHa

n.ConHeYHbIH,
CypryTckuii paiion

MynuuunansHoe 6romkeTHOE
ob1eobpa3oBarenbHOE
yupexcaeHue «CoHeuHas
cpeansas obLeobpasosarenbHas
mkosia Nely

22

35

35

92

92,0%

MO3O-TEX-7-
38

Mapamxa6osa Ouaoii
HazuposHa

r.JIsuHrop,
CypryTckuii paiion

MyHuuunansHoe 6romKeTHOE
obuieobpazoBarenbHOE
yupexaeHue «JIsHTopckas
cpeaHsas obleodpasoBarenbHas
kosia Nody

19

35

84

84,0%

M3-TEX-7-
49

PanuonoBa EnuzaBera
AnekcaHapoBHa

r.JIsurop,
CypryTckuii pation

MynununansHoe 6roKeTHOE
ob1eobpa3oBarenbHOe
yupexzaenue «JIsHropckas
cpensss obieobpa3oBaresibHas
uikona Ne6y

19

35

30

84

84,0%

MO-TEX-7-
37

Pynnuuikas Bukropus
AnekcaHapoBHa

r.JIsauHrop,
Cypryrckuii paiion

MyHuuunansHoe GromKeTHOe
ob61eobpasoBaTenbHOE
yupexaenue «JIaHropckas
cpenHss obLeobpasoBarebHas
kosa Nody

20

32

7

77,0%

MO-TEX-7-
39

Kpeicenko Codbs
BnanumuposHa

r.JIsuTop,
Cypryrckuii paiion

MyHuuunanbHoe GromKeTHOE
o61eobpasoBarebHOE
yupexaeHnue «JIsHropckas
cpenHss obLeobpasoBarenbHas
wkona Nody

21

31

23

75

75,0%

M3-TEX-T-

Cupopenko Jlnana CeMeHOBHa

r.JIsurop,

MyHuUHnanbHOe GIOMKETHOE

20

29

15

64

64,0%




47

Cyprytckuii paiion

ob61eobpasoBaresibHOE
yupexxaeHue «JIsaropckas
cpenHss obieobpasoBaTebHas
1koJia Ne5»

MO-TEX-7-
66

ConouuHa AneHa
AHaTtosibeBHa

A.PycckuHckas,
CypryTckwii paiion

MyHuLunaneHoe 6romKkeTHOE
o61eobpa3oBaTenbHOe
yupexxaeHue «PycckuHckas
cpenHss obleobpasoparebHas
LIKOJIa»

25

15

48

48,0%

MO-TEX.7-
9

OmupramsaeBa DnbMupa
PabaTtoBHa

n.CoTHEYHBIH,
CypryTckuii paiion

MyHununanbHoe GromKeTHOE
obeobpazoBarenibHOE
yupexcaeHue «ConHeuHas
cpenHssa obuieobpasosare/ibHas
uikosia Nely

13

17

15

45

45,0%

MO-TEX-7-
60

Hemuposa Acmaiis
HemupoBHa

r.JIauTop,
CypryTrckuii paiton

MyHuLMIanbHOE aBTOHOMHOE
ob1eobpasoBarenbHOE
yupexaenue «JIsHTopckas
cpenHss obuieobpazoBartenbHas
wkosa Ne7y»

18

15

42

42,0%

10.

MO-TEX-7-
61

XaiiOynuHa Anvna
AHBapoBHa

r.JIantop,
CypryTtckuii paiion

MyHHLMNanbHOE aBTOHOMHOE
obuieobpa3oBatenbHOE
yupexaenue «JIsHTopckas
cpenHsas obieobpa3oBarenbHas
kona Ne7y

14

10

33

33,0%

11.

M3-TEX-7-
62

Kybacaepa Mauer Ca6uposHa

r.JIsaTop,
CypryTckuii paiion

o

A

MyHuuMnanbHOE aBTOHOMHOE
o61ieobpasoBatenbHOE
yupexxaeHue «JIsHTopckas
cpenHss obLeobpasoBarenpHas
wkosia No7y»

15

15

33

33,0%
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